

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

**Stavba:** Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce -dodatek č.2

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	-65 291,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-65 291,92</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	-65 291,92	-9 793,79

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-75 085,71</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010

**Stavba:** Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce -dodatek  
č.2

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-65 291,92</b>	<b>-75 085,71</b>
7	dozdívka věnce	-65 291,92	-75 085,71
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-65 291,92</b>	<b>-75 085,71</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce -dodatek č.2

**Objekt:** 7 - dozdívká věnce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-65 291,92
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-65 291,92</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-65 291,92	-9 793,79
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-75 085,71</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce -dodatek č.2

**Objekt: 7 - dozdivka věnce**

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-65 291,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-65 291,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-54 833,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-10 458,21
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-65 291,92</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211 - méněpráce -dodatek č.2

**Objekt:** 7 - dozdívká věnce

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-65 291,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-65 291,92**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**-54 833,71**

20	K	342256255RT3	Nadezdívka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm	m2	-89,175	614,90	-54 833,71
			-89,175		-89,175		
			Součet		-89,175		

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-10 458,21**

21	K	612421739R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková	m2	-50,704	110,86	-5 621,05
			-50,704		-50,704		
			Součet		-50,704		

22	K	612471473R00	Úprava stěn pórobetonových, stěrkování a vyhlazení	m2	-50,704	95,40	-4 837,16
			-50,704		-50,704		
			Součet		-50,704		